
Giga

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NOGOWCZYK RAFAŁ POL 03:34:01BIELSKO-BIALA 80 03:34:00FAN-SPORT PROCYCLING711 01:09:22 01:10:39M3/1

KUCEWICZ MICHAŁ POL 03:39:31BYTOM 87 03:39:291042 01:09:28 01:14:18M2/1

SANOCKI ŁUKASZ POL 03:50:30KRAKÓW 85 03:50:26813 01:09:28 01:17:25M2/2

KRUSZEC ANDRZEJ POL 03:53:54KRAKÓW 82 03:53:51RESTAURACJA AUGUSTA 0RH-1484 01:14:21 01:17:33M2/3

TYPKIEWICZ ADRIAN POL 03:53:55KRAKÓW 96 03:53:49GORANGA TEAM155 01:13:57 01:19:16M1/1

NIEĆ MACIEJ POL 03:56:32WĘGRZCE 79 03:56:3072D1696 01:15:34 01:23:01M3/2

SZWARC WACŁAW POL 03:56:58SKAWINA 59 03:56:5672D1227 01:15:34 01:19:01M4/1

CHMIELARCZYK JACEK POL 03:57:50CHRZANÓW 78 03:57:481008 01:15:40 01:18:57M3/3

PIECHÓWKA RYSZARD POL 03:59:07JAWORZNO 61 03:59:03119 01:15:36 01:18:59M4/2

PABICH PAWEŁ POL 04:06:09ZAWIERCIE 80 04:05:43SENGAM SPORT RACING TEAM2510 01:17:29 01:22:47M3/4

RĄCZKIEWICZ MACIEJ POL 04:10:12KRAKÓW 82 04:09:534411 01:21:33 01:24:02M2/4

PIETRZYK MARIUSZ POL 04:12:05KRAKÓW 77 04:11:586012 01:17:16 01:23:09M3/5

GŁODKIEWICZ TADEUSZ POL 04:15:28NOWY TARG 78 04:15:06TEDBIKE3713 01:20:35 01:22:46M3/6

GAWRON KRZYSZTOF POL 04:16:09MASŁOMIĄCA 75 04:15:56BIKEBOARD11814 01:21:35 01:24:25M3/7

SYRZISTIE MARCIN POL 04:46:10PORONIN 54 04:45:49JOY RIDE4715 01:32:11 01:35:01M4/3

SKRZYPEK BARTŁOMIEJ POL 04:48:17JERZMANOWICE 79 04:48:035716 01:28:13 01:37:58M3/8

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 04:49:22WIELICZKA 74 04:48:40BISKUPICE FAMILY TEAM12917 01:32:22 01:35:09M3/9

SIERAKOWSKI PIOTR POL 04:55:51KRAKÓW 71 04:55:1214718 01:32:44 01:40:06M3/10

CZOPYK DOROTA POL 04:59:31KWIATOŃ 87 04:59:05DOTR KRAKÓW4819 01:33:45 01:39:53K1/1

ZIÓŁKO GRZEGORZ POL 05:00:50KRAKÓW 74 05:00:02OTR KRAKÓW6120 01:32:37 01:40:24M3/11

ZAWADZKI ALEKSANDER POL 05:17:11BIBICE 57 05:16:56ALEKSANDER ZAWADZKI ENERGO8221 01:35:47 01:44:34M4/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:20:15



Giga

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NOGOWCZYK RAFAŁ POL 03:34:01BIELSKO-BIALA 80 03:34:00FAN-SPORT PROCYCLING711 01:09:22 01:10:39M3/1

KUCEWICZ MICHAŁ POL 03:39:31BYTOM 87 03:39:291042 01:09:28 01:14:18M2/1

SANOCKI ŁUKASZ POL 03:50:30KRAKÓW 85 03:50:26813 01:09:28 01:17:25M2/2

KRUSZEC ANDRZEJ POL 03:53:54KRAKÓW 82 03:53:51RESTAURACJA AUGUSTA 0RH-1484 01:14:21 01:17:33M2/3

TYPKIEWICZ ADRIAN POL 03:53:55KRAKÓW 96 03:53:49GORANGA TEAM155 01:13:57 01:19:16M1/1

NIEĆ MACIEJ POL 03:56:32WĘGRZCE 79 03:56:3072D1696 01:15:34 01:23:01M3/2

SZWARC WACŁAW POL 03:56:58SKAWINA 59 03:56:5672D1227 01:15:34 01:19:01M4/1

CHMIELARCZYK JACEK POL 03:57:50CHRZANÓW 78 03:57:481008 01:15:40 01:18:57M3/3

PIECHÓWKA RYSZARD POL 03:59:07JAWORZNO 61 03:59:03119 01:15:36 01:18:59M4/2

PABICH PAWEŁ POL 04:06:09ZAWIERCIE 80 04:05:43SENGAM SPORT RACING TEAM2510 01:17:29 01:22:47M3/4

RĄCZKIEWICZ MACIEJ POL 04:10:12KRAKÓW 82 04:09:534411 01:21:33 01:24:02M2/4

PIETRZYK MARIUSZ POL 04:12:05KRAKÓW 77 04:11:586012 01:17:16 01:23:09M3/5

GŁODKIEWICZ TADEUSZ POL 04:15:28NOWY TARG 78 04:15:06TEDBIKE3713 01:20:35 01:22:46M3/6

GAWRON KRZYSZTOF POL 04:16:09MASŁOMIĄCA 75 04:15:56BIKEBOARD11814 01:21:35 01:24:25M3/7

SYRZISTIE MARCIN POL 04:46:10PORONIN 54 04:45:49JOY RIDE4715 01:32:11 01:35:01M4/3

SKRZYPEK BARTŁOMIEJ POL 04:48:17JERZMANOWICE 79 04:48:035716 01:28:13 01:37:58M3/8

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 04:49:22WIELICZKA 74 04:48:40BISKUPICE FAMILY TEAM12917 01:32:22 01:35:09M3/9

SIERAKOWSKI PIOTR POL 04:55:51KRAKÓW 71 04:55:1214718 01:32:44 01:40:06M3/10

ZIÓŁKO GRZEGORZ POL 05:00:50KRAKÓW 74 05:00:02OTR KRAKÓW6119 01:32:37 01:40:24M3/11

ZAWADZKI ALEKSANDER POL 05:17:11BIBICE 57 05:16:56ALEKSANDER ZAWADZKI ENERGO8220 01:35:47 01:44:34M4/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:19:39



Giga

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZOPYK DOROTA POL 04:59:31KWIATOŃ 87 04:59:05DOTR KRAKÓW481 01:33:45 01:39:53K1/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:17:01



M1: 16 - 25 lat

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TYPKIEWICZ ADRIAN POL 03:53:55KRAKÓW 96 03:53:49GORANGA TEAM151 01:13:57 01:19:16M1/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:18:09



M2: 26 - 35 lat

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUCEWICZ MICHAŁ POL 03:39:31BYTOM 87 03:39:291041 01:09:28 01:14:18M2/1

SANOCKI ŁUKASZ POL 03:50:30KRAKÓW 85 03:50:26812 01:09:28 01:17:25M2/2

KRUSZEC ANDRZEJ POL 03:53:54KRAKÓW 82 03:53:51RESTAURACJA AUGUSTA 0RH-1483 01:14:21 01:17:33M2/3

RĄCZKIEWICZ MACIEJ POL 04:10:12KRAKÓW 82 04:09:53444 01:21:33 01:24:02M2/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:18:33



M3: 36 - 50 lat

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NOGOWCZYK RAFAŁ POL 03:34:01BIELSKO-BIALA 80 03:34:00FAN-SPORT PROCYCLING711 01:09:22 01:10:39M3/1

NIEĆ MACIEJ POL 03:56:32WĘGRZCE 79 03:56:3072D1692 01:15:34 01:23:01M3/2

CHMIELARCZYK JACEK POL 03:57:50CHRZANÓW 78 03:57:481003 01:15:40 01:18:57M3/3

PABICH PAWEŁ POL 04:06:09ZAWIERCIE 80 04:05:43SENGAM SPORT RACING TEAM254 01:17:29 01:22:47M3/4

PIETRZYK MARIUSZ POL 04:12:05KRAKÓW 77 04:11:58605 01:17:16 01:23:09M3/5

GŁODKIEWICZ TADEUSZ POL 04:15:28NOWY TARG 78 04:15:06TEDBIKE376 01:20:35 01:22:46M3/6

GAWRON KRZYSZTOF POL 04:16:09MASŁOMIĄCA 75 04:15:56BIKEBOARD1187 01:21:35 01:24:25M3/7

SKRZYPEK BARTŁOMIEJ POL 04:48:17JERZMANOWICE 79 04:48:03578 01:28:13 01:37:58M3/8

PIÓRKOWSKI TOMASZ POL 04:49:22WIELICZKA 74 04:48:40BISKUPICE FAMILY TEAM1299 01:32:22 01:35:09M3/9

SIERAKOWSKI PIOTR POL 04:55:51KRAKÓW 71 04:55:1214710 01:32:44 01:40:06M3/10

ZIÓŁKO GRZEGORZ POL 05:00:50KRAKÓW 74 05:00:02OTR KRAKÓW6111 01:32:37 01:40:24M3/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:19:14



M4: 51 lat i wi ęcej

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZWARC WACŁAW POL 03:56:58SKAWINA 59 03:56:5672D1221 01:15:34 01:19:01M4/1

PIECHÓWKA RYSZARD POL 03:59:07JAWORZNO 61 03:59:03112 01:15:36 01:18:59M4/2

SYRZISTIE MARCIN POL 04:46:10PORONIN 54 04:45:49JOY RIDE473 01:32:11 01:35:01M4/3

ZAWADZKI ALEKSANDER POL 05:17:11BIBICE 57 05:16:56ALEKSANDER ZAWADZKI ENERGO824 01:35:47 01:44:34M4/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:19:26



K1: 16 - 35 lat

XIII MTB Michałowice

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Centrum Kultury i Promocji w Michałowicach

Termin: 07.08.2016

Miejsce: Michałowice k. Krakowa

Dystans: ok. 58 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZOPYK DOROTA POL 04:59:31KWIATOŃ 87 04:59:05DOTR KRAKÓW481 01:33:45 01:39:53K1/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

07.08.2016 15:19:55


